

Sylveco Vianek Przeciwzmarszczkowy krem do twarzy na dzień cera tłusta, 50ml, data ważności: październik 2024

Cena: 14,46 zł



Opis słownikowy

Postać	Krem
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	SYLVECO
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Przeciwzmarszczkowy krem na dzień, przeznaczony do pielęgnacji cery mieszanej, tłustej, z oznakami starzenia. Intensywnie nawilża, a przy tym matowi, redukując świecenie skóry. Zapobiega utracie jędrności i elastyczności, wygładza, a także ujednolica koloryt skóry.

Codzienna pielęgnacja cery tłustej, z oznakami starzenia

Krem VIANEK dostarcza kompleksowej ochrony i regeneracji. Skomponowany został specjalnie z myślą o cerze mieszanej, tłustej i z oznakami starzenia. Normalizuje stan skóry, nawilża, a przy tym delikatnie matowi.

Intensywne nawilżenie i uelastycznienie

Nasz krem zawiera kwas hialuronowy, który działa intensywnie nawilżająco, a przy tym zapobiega utracie jędrności i elastyczności skóry. Połączenie tego składnika z kompleksem ceramidów uszczelnia barierę hydrolipidową, zapewniając znaczną poprawę kondycji skóry.

Efekt matowej skóry

Jeśli zmagasz się z problemem nadmiernego wydzielania sebum na całej twarzy lub w strefie T, nasz krem ma na to pewne rozwiązanie. Dzięki dodatkowi skrobi ryżowej, która ma właściwości chłonne, Twoja skóra pozostaje wyraźnie zmatowiona i świeża przez dłuższy czas.

Ochrona przed czynnikami zewnętrznymi

Połączenie witaminy E i C – cenny antyoksydantów, sprawia, że skóra staje się bardziej odporna na działanie różnych czynników zewnętrznych. Dodatkowo, dobroczynne oleje z pestek winogron, malin, wiesiołka oraz jojoba polepszają jędrność i elastyczność skóry. Powodują, że Twoja skóra będzie widocznie odżywiona.

Higieniczne dozowanie i delikatny zapach

Nie tylko dbamy o skuteczność naszego kremu, ale również o wygodę i przyjemność jego stosowania. Dzięki opakowaniu airless, zapewniamy higieniczne dozowanie bez dostępu powietrza, co pozwala wykorzystać produkt do ostatniej kropli. Dodatkowo, delikatny, słodki aromat kremu VIANEK uprzyjemnia codzienne stosowanie.

Składniki: Aqua, Vitis Vinifera Seed Oil, Glycerin, Oenothera Biennis Oil, Oryza Sativa Starch, Sorbitan Stearate, Sucrose Cocoate, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Rubus Idaeus Seed Oil, Coco-Caprylate, Glyceryl Stearate, Stearic Acid, Trifolium Pratense Flower Extract, Cetearyl Alcohol, Magnesium Ascorbyl Phosphate, Tocopheryl Acetate, Sodium Hyaluronate, Xanthan Gum, Glucosyl Ceramide, Phospholipids, Cholesterol, Aniba Rosaeodora Oil, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Parfum, Linalool, Geraniol.

Sposób użycia:

1. Dozę kremu nanieś na oczyszczoną skórę twarzy, szyi, dekoltu.